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BV 2.6.1 IT- og Telestyrelsen kan i forbindelse med internationalt samarbejde, 
konferencer, møder mv. afholde de fornødne udgifter til rejse- og op- 
holdsudgifter for de delegerede samt repræsentation og øvrige udgifter, 
som måtte være forbundet hermed. 

BV 2.6.1 Der er adgang til at udbetale og modtage tilskud til/fra offentlige, 
kommunale, regionale og private organisationer, institutioner og virk- 
sòmheder mv. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Medvirke til at refor- Informations- og kommunikationsteknologi (IKT) skal fremme pro- 
mere den offentlige duktivitet og effektivitet i den offentlige sektor. Dette skal sikres gen- 
sektor gennem digital nem etablering af fællesoffentlige løsninger på udvalgte områder samt 
adgang og digitaliseret, understøttelse af det offentliges forretningsmæssige og strategiske fokus 
sikker infrastruktur, ba- på IKT-anvendelse. 
seret på fælles offentli- Den offentlige sektors ydelser skal leveres med borgerne i centrum via 
ge standarder og IT- en sammenhængende digital forvaltning. Dette skal understøttes via 
løsninger. standardisering af forretningsprocesser og IKT-løsninger; samt gennem 

udvikling af en robust og sikker service- og forretningsorienteret IT- 
arkitektur. 
Ved hjælp af ny teknologi skal det være nemt og trygt for borgerne at 
få adgang til og kommunikere med den offentlige sektor. Dette skal 
understøttes gennem overbliksinformation over regler, rettigheder og 
pligter; via fremme af elektroniske selvbetjeningsløsninger samt debat- 
muligheder mellem borgere og offentlige myndigheder. 

Forbedre rammebetin- Konkurrencedygtigheden i dansk erhvervsliv skal styrkes ved en mere 
gelserne samt sikring avanceret og udbytterig IKT-anvendelse, der omsættes i stigende pro- 
af et konkurrencepræ- duktivitet og innovation. Dette skal understøttes gennem fremme af 
get og innovativt mar- eksisterende IKT-løsninger og IKT-baseret proces- og produktinnova- 
ked for informations- tion i danske virksomheder. 
og kommunikatiönstek- De danske IKT-erhverv skal have gode rammer for at skabe værdi i 
nologisk infrastruktur, form af avancerede produkter, tjenester og viden. Dette skal understøt- 

tes ved fremme af produkt- og procesinnovation i den danske IKT- 
branche og sikring af de bedst mulige vilkår for IKT-branchen generelt. 
Der skal sikres de bedst mulige vilkår for en velfungerende IKT-infra- 
struktur, der fører til innovation og vækst, og som sikrer adgang til 
moderne kommunikationsteknologier og -tjenester. Dette skal ske gen- 
nem sikring af et innovativt og konkurrencepræget dansk telemarked 
med fokus på hurtig og effektiv udrulning af ny teknologi, net og tje- 
nester; via effektiv og fremsynet udnyttelse af begrænsede ressourcer 
gennem sikring af et effektivt og gennemsigtigt dansk telemarked med 
fokus på fjernelse af bartierer for effektiv konkurrence og anvendelse 
af effektive konfliktløsningsmekanismer. 
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